ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 муниципального района Мечетлинский район  Республики

Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии
муниципального района

Мечетлинский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«03 »августа  2020 г.                                                                                     № 533

Об исключении из резерва составов участковых комиссий муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан

    На  основании  пункта  10  статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в
референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка
формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,
утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N
152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан  решила:
    1. Исключить из резерва составов участковых комиссий  УИК №№ 2613,
2623,№№ 2604-2606,3474-3477 лиц согласно прилагаемому списку
(прилагаемым спискам).
    2.  Разместить  настоящее  решение и список лиц, исключенных из резерва
составов участковых комиссий, на официальном сайте  администрации
муниципального района Мечетлинский район РБ.

Председатель Г.К. Бикташева
                           _________________
                                            (подпись)

Секретарь С.Т. Галимова
                           _________________
                                      (подпись)

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB7606CsAE
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

Приложение №1

Решению ТИК от 03.08.2020 №533

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избирательного участка

1 Каюмова Марина
Владимировна

ПП «Пария Роста» №№2604-2606,3474-3477

2 Багаутдинова Регина Римовна ПП «Единая Россия» №№2604-2606,3474-3477

3 Нигамадьянова Милавша
Наиловна

ПП «Союз труда» №2613

4 Байбурина Альфина
Асмандияровна

ПП «Патриоты России» №2623

	РЕШЕНИЕ